attinen^{ti} et pertinen^{ti} cunctisq. commodis et obventionibus Vniuersis ad predicta bona
 modo quoru^m aunc et ab antiquo puenien^{ti} nullis exceptis tenere ac possidere mo-
 do obligatio hinc et a Festo festo Natiuitatis Sancti Ioannis Baptiste ad decursum
 trium annorum et sic a triennio ad triennium usq. ad exemptionem et summa q. facta inte-
 gram et indiuisam evolutionem inscribit Et eiusmodi iniquitatem nullo modo p. se et
 p. submissas p. sonas impedire nec potestatem p. actam p. turbare imo ab omni impedi-
 mento iudicio quantumlibet p. sonar p. p. in quatuor et remotar Vniuersi sexus status et con-
 ditionis cuiuscu^m exitium p. et ultra omne tempus denudat eius tunc defendere eun-
 cere liberare intercedere p. actare solusq. tam p. se quam p. quas submissas
 et subordinatas p. sonas non iniuriar submitit et se de bonis citibus Vna cum poste-
 ris suis inscribit Sub Radio simili summa suprascriba aliorum Undecem Milium Du-
 centorum et Quingenta. Floren. Dolon Et coram Offo p. nti Castren. Capitano D. n. in
 in primo Citonib. Temo tanquam pempto pempta risione et satisfactione Citibus
 contritib. exceptionib. allegon. evasionib. simplicibus et iuratonib. dillon. motionibus
 appellon. ac eorum quibusd. p. sequonib. Vera vel simplici in firmibus actione p.
 misoni minorennitate succorun. tarda extradone mala positioe inordinata scri-
 ptione ac ignorantia Citonib. p. ce p. usq. in contumaciam obten. iuratonia euasione ad
 euictores quousib. etiam in instanti statuto bello peste fame interregno Paccan-
 tyb. absentia Regis a Regno legone intra vel extra Regnum Conuentione Ge-
 nerali vel particulari incursa hostiam in fines Regno bellica expeditione aua
 pestifera causa reip. ca. semitio militari alysq. cunctis in Vniuersum iuris remedi-
 is et defensis legalibusq. impedimentis etiam de iure concedi solitis se et suos suc-
 cores irabsorbent. dabrenud. Sub amissione sua suorum succorun. totas cause.

G. Niedzwiecki

Debitum.

Coram Offo p. nti Castren. Capitano D. n. in
 notus Johannes Wyszlowski olim C. n. Baltazaris Wyszlowski Vexilliferi Temo
 Bielseen. filius sanus mente et corpore exis palam publice libere ac p. exores.
 sis Verbis recognot Quia C. n. Matheo Niedzwiecki a. Niedzwiane Districtus
 Wizen. et in Len. li. dictib. p. n. t. b. et h. d. i. ac in euentu mortis illius legimib. succorib.
 tenetur estq. debitus certi Ven. et liquidi debiti mutuatq. pecca. Summam Trium

14

Millium Floren^gim numeri et moneta Polon^o Quam quicq^{ue} summam i^{ta} sup^{ra}sc^{ri}ptis
 recogno^{sc}o cum suis possent^{ibus} memorato D^{omi}no Niedoⁿⁱiecki creditori suo et eius legit^{ime}
 possentati h^{ic} et ab actu p^{ri}nti p^{er} Testo^{rum} Latⁱⁿitatib^{us} Sancti Jo^hannis Bapt^{iste} in
 Anno millimo^o Lxxcent^{imo} Quadragesimo Tertio p^{ri}mo futuro parata pecunia red
 dere et solvere aut circa adra^m officij p^{ri}ntib^{us} reali et effectiue reponere et relin
 quere repositamq^{ue} ac relictam ab eod^{em} off^{icio} rursus non recipere nec modo quod arresta
 re aut effidei^{bus} submittit et se de oib^{us} v^{er}ba cum possent^{ibus} suis inscribit Sub
 Radio si mili^{bus} summa^m sup^{ra}sc^{ri}ptam correspondenti alicoram^{um} Trium millium Floren^gim^{um}
 Polon^o Pro quo quicq^{ue} radio in casu non solutionis eand^{em} succubito p^{ro} futuro re
 cogno^{sc}o cum suis possent^{ibus} ad instam memorati Creditoris vel eius succorum ad
 Off^{icium} p^{ri}ntis Castren^{sis} Cap^{it}an^{us} Branscon^{is} Citat^{is} ex^{tra} in p^{ri}mo Citonib^{us} Termino
 tanquam p^{er}empt^{us} p^{er}empt^{us} itane parere respondere et inseroni p^{ri}nti ac eius
 contentis tum p^{er} Citatib^{us} omnibus satisfacere omneq^{ue} iudicatum pati tenebitur illi
 usq^{ue} succores debent et tenebuntur Quod Terminum p^{ri}mu^m p^{er}emptum et ali
 os omnes causas eius^{dem} Terminos semper p^{er}empt^{us} iuratoria evasione ad evictores
 quosd^{am} etiam in instanti statuto bello peste fame interregno Vaccantib^{us} ab^{sen}t^{ibus}
 Regis a Regno legatione intra vel extra Regiam Conventionem Generali vel
 particulari aut pestifera bellica expeditione semit^{er} militari causa reip^ub^{lic}e
 inundone aquarum pontium et aggerum raptione p^{er} piscium p^{er}ensione non differen
 tum evasion^{is} simplicibus et iuratorijs exception^{is} allegon^{is} dilon^{is} motion^{is} appellon^{is}
 ac earum quibusd^{am} p^{ro}sequon^{is} Vera vel simplicia infirmitat^{is} actione p^{ro} maiori
 minore unitate succorum tanta eacradone mala positione inordinata scriptione
 ac ignorantia Citonib^{us} p^{er}ceptisq^{ue} in contumam^{iam} obtenti abyp^{er} oib^{us} in P^{ri}uersum
 iuris remedys et defensis legatib^{us}q^{ue} impedimentis etiam de iure concessibili
 bus humaniq^{ue} ingenij acrimonia excogitatis et excogitand^{is} se et suis succo^{rum}
 v^{er}ba ab^{sen}t^{ibus} et abrenunciand^{is} Subamissione sua suorumq^{ue} succorum totius cause.

Wyszowski

Submissio.

Coram off^{icio} et actis p^{ri}ntis Castren^{sis} Cap^{it}an^{us} Branscon^{is} p^{ri}ntis comp^{ar}ens D^{omi}nis
 Matias Niedoⁿⁱiecki olim D^{omi}ni Nicolai Niedoⁿⁱiecki filius a Niedoⁿⁱadne
 dictus m^{er}it^{us} et in Lenki dictus p^{ri}ntis h^{ic} sanus mente et corpore ex^{tra} pa
 lam publice et libere ac p^{ro} p^{ri}ntem recogno^{sc}o Quia ipse submittit et se de
 oib^{us}